CÂMARA
MUI,IICIPAL OE Ai'IÁPOIS

REQUERIMENTO N" DE 04 DE AGOSTO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos de Andpolis, representada pelo Secretório
Thiago de Sd Lima, solicitando que seja realizado o
serviço de TROCA DE LAMPADA, no endereço
situado na AV FERROVIARIA, Q,C, L.86, Bairro
Arco verde, CEP75.105265. (POSTE 01694364).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápolis, solicitando os servigos de TROCA DE LÂMPADA, conforme os endereços.

AV FERROVIARIA, Q.C, L,86, BairroArco Verde, CEP75.105265, (POSTE 01694364)

JUSTIF'ICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa
de miúa autoria chamado de MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24
HORAS COM ON'224700, solicitando que seja feita afiocade lâmpada no endereço citado, pois
o local se encontra bastante escuro o que tem deixado a populagão bastante insegura.

Prláclo do S!ntana,
Av. Jamsl Ceclllo, O 50, L 14,

Bâl[o Jundlaí, AnápollB-GO

CEP:75,110-330

anapolis.go.leg.br

Vereador - Lider PSB

REQUERIMENTO N" 222 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.